

Suunnitelma talviaikataulukauden 2023-2024 liikenteestä, versio 2.

Edellisessä versiossa tehdyt muutokset keltana

1. Yleistä

Joukkoliikenneyksikkö on tehnyt suunnitelman talviaikataulukauden 2023-2024 liikenteen palvelutarjonnasta kaupunkiseudun joukkoliikenteessä. Tässä palvelutasosuunnitelmassa on esitetty koko Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä liikenne Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan, Tampereen, Vesilahden ja Ylöjärven alueilla.

Tampereen joukkoliikenteen palvelukokonaisuus on pyritty muodostamaan kuntarajoista riippumatta asiakkaiden matkatarpeisiin perustuen. Linjastoa ei pysty yksiselitteisesti jakamaan Tampereen tai muun kunnan sisäiseen liikenteeseen ja seutuliikenteeseen. Taksarajat (maksuvyöhykkeet A-F) eivät noudata kuntarajoja.

Pieni osa linjanumeroidusta liikenteestä Tampereen kaupunkiseudulla liikennöidään perustuen muiden viranomaisten tai kuntien ostoliikennesopimuksiin tai markkinaehtoisena liikenteenä. Tällaisia liikennepalveluita ovat Tampere – Kangasala – Pälkäne (linja 43), Lempäälä - Säijä (linja 56), Lempäälä - Lastunen (linja 57), Valkeakoski – Tampere (linja 60), Valkeakoski – Lempäälä (linja 63), Valkeakosken sisäinen liikenne (linjat 64-67), Valkeakoski – Hämeenlinna (linja 68), Valkeakoski – Metsäkansa – Akaa (linja 69), Nokia - Pinsiö (linja 75) sekä Ylöjärvi - Viljakkala (linja 87). Näiden linjojen/vuorojen osalta linjasto- ja aikataulusuunnitteluvastuu kuuluu liikennöitsijälle tai liikenteen tilaajalle, eikä liikenteitä ole esitetty tässä suunnitelmassa. Tampereen seudun joukkoliikenteen lippujärjestelmän toiminta-alueella (vyöhykkeet A-F) vuorot ovat asiakkaiden käytettävissä samoilla lipputuotteilla kuin Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä Nysse-liikenne. Näiden muiden joukkoliikenneviranomaisten ostosopimuksilla tai markkinaehtoisesti liikennöitävien liikennepalveluiden aikataulu- ja linjareittitiedon saatavuus ja jakelukanavat sekä esteettömyys voivat poiketa Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämän Nysse-liikenteen palvelusta.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2020 sopimuksen Nysse-lippujen kelpoisuudesta VR:n hoitamassa junaliikenteessä Tampereen kaupunkiseudun alueella (TRE:6821/08.01.01/2020). Tämän myötä Nysse joukkoliikennejärjestelmässä hyödynnetään junaliikennettä osana joukkoliikennepalvelua. Nysse ei kuitenkaan ole sidottu liikenteen suunnitteluun tai vastaa siitä, jonka vuoksi junaliikenteen suunnitelmia ei ole esitetty tässä suunnitelmassa.

Nysse matkustajamäärät ovat palautuneet hyvin koronaa edeltävälle ajalle, ja matkustajamäärän kehityksessä on tunnistettu tarpeita kehittää linjastoa ja tarjota joukkoliikennepalvelua yhä kattavammin. Ennen talvikauden 2023-2024 päätösvalmistelua Nysse toteutti linjastouudistuksesta asiakasvuorovaikutuksen, jossa verkossa pystyi kommentoimaan linjastoluonnoksia. Linjastoluonnos oli nähtävillä marraskuussa 2022 Nysse nettisivuilla ja palautteita saatiin yli 800 kappaletta. Talvikauden 2023-2024 palautteissa korostui erityisesti heikentyvät yhteydet Vuoreksesta keskustaan ehdotetun linjan 5 reittimuutoksen myötä, Piereen joukkoliikennepalvelun merkittävä heikentäminen härmäläisten kustannuksella, Atalassa reittimuutoksen yhteydessä palvelutarjonnan merkittävä heikennys Nikinvälillä, Lamminrahkan ja Risson palvelutarjonnan kehittäminen linjareitin muuttumisen myötä, Ranta-Tampellan ja Taysin välisen yhteyden säilyttäminen vaihdottomana, yhteyden takaaminen Hatanpäältä Petsamoon, Pirkkalan ja Muotialan välisen yhteyden heikentäminen, Nirvan joukkoliikennepalvelun kehittämistoiveet sekä Haaviston yöliikenteen säilyminen.

Tämän lisäksi Pohjois-Tampereen linjastouudistus aiheutti syksyllä 2022 paljon keskustelua ja jonkin verran palautteita, jonka myötä Kämenniemessä järjestettiin asukastilaisuus 28.11.2022. Pohjois-Tampereen linjastouudistus on ollut kokonaisuudessaan onnistunut ja sillä on saatu parannettua joukkojen matkustusta ja kehitettyä liikennettä tiheimmän kysynnän alueella. Pohjois-Tampereen linjastoa on pyritty talvikauden 2022-2023 aikana parantamaan palautteiden pohjalta, mutta tässä vaiheessa ei ole syytä lähteä luopumaan linjojen 93 tai 94 liikennöinnistä tai muuttaa linjojen 90 tai 90X reittiä.

2. Liikennöintikausi

Talviaikataulukausi noudattaa perinteisesti peruskoulun lukuvuotta. Talviaikataulukausi 2023-2024 alkaa maanantaina 7.8.2023 ja päättyy sunnuntaina 2.6.2024

Joulun osalta Nyssen liikennöinti toteutetaan seuraavasti esitettynä:

Jouluaattona 24.12.2023 liikennöidään sunnuntain mukaisilla aikatauluilla noin klo 16 saakka. Tämän jälkeen linjoilla 2, 3, 5, 6, 7Y, 8, 9, 10 (Kaukajärvi - Keskustori), 14 (Ratina - Lamminpää), 40, 50, 70Y ja 80Y jatkavat poikkeusaikatauluin noin klo 20 saakka.

Joulupäivänä 25.12.2023 liikennöidään linjoilla 2, 3, 5, 6, 7Y, 8, 9, 10 (Kaukajärvi - Keskustori), 40, 50, 70Y ja 80Y poikkeusaikatauluin noin klo 12 ja 19 välisenä aikana.

3. Muutokset kesäkauteen 2023 verrattuna

Verrattuna kesäkauteen 2023 palvelutarjontaa kehitetään talvikaudella 2023-2024 jonkin verran. Muutokset liittyvät etenkin uusien alueiden maankäytön kehittymiseen ja joukkoliikennepalvelun tarjoamiseen (Lamminrahka ja Siltatie) sekä matkustajamäärän kehitykseen (Härmälä). Linjastouudistuksessa on tunnistettu myös heikomman kysynnän alueella tarvetta muuttaa joukkoliikennepalvelua (Linnakallio) ja kehittää poikittaisyhteyksiä (Hervanta – Lahdesjärvi – Pirkkala). Lisäksi kesäkauteen 2023 toteutettu Nokian linjastouudistus on voimassa myös talvikaudella 2023-2024. Uutena kokonaisuutena talvikaudella 2023-2024 on raitiotieliikenteen käynnistyminen Santalahteen.

Kangasala

Liikennöinti Kangasalan uudelle asuinalueelle Lamminrahkaan käynnistetään. Linjalla 29 päätepysäkki siirretään Rissosta Lamminrahkan alueelle, jolla taataan päivittäinen yhteys Linnainmaalle sekä Tampereen keskusta-alueelle. Samalla linjan 29 reittiä muutetaan välillä Risso-Linnainmaa, palvelemaan matkustusta Leinolan koululle sekä Linnainmaan palveluihin. Lisäksi reittimuutos mahdollistaa vaihtoyhteyden linjaan 6 Vatialan sekä Tampereen keskustan suuntaan.

Lempäälä

Lempäälässä linjan 58 vuorotarjontaa muutetaan ja linjalla liikennöidään jatkossa 30 minuutin sijaan tunnin välein arjen ruuhka-aikoina. Linjan 58 matkustajamäärä on ollut todella vähäinen ja kustannustehokkaan joukkoliikenteen järjestämisen kannalta ei ole kannattavaa liikennöidä tiheällä vuorotarjonnalla.

Nokia

Nokialla ylläpidetään kesäkaudelle 2023 hyväksytty (TRE:7061/08.01.01/2022) Nokian linjastouudistus. Nokian linjastouudistusta edelsi asukasvuorovaikutusprosessi. Nysse toteutti vuoden 2021 syksyllä liikkumiskyselyn sekä vuoden 2022 alussa linjastosuunnittelun. Molempiin asukasvuorovaikutuksiin saatiin yli 150 palautetta asiakkailta, lisäksi Nokian kaupunkikehityslautakunta antoi lausunnon linjastosuunnitelmasta. Nokian linjastouudistuksella halutaan tukea M-junaliikenteen matkustusta, muodostamalla matkaketjut bussilinjastosta junaan toimiviksi. M-junaliikenteen kehittäminen ei poista tarvetta liikennöidä busseilla Tesoman ja Nokian aseman välillä. Linjastouudistuksella halutaan tukea ja parantaa Nokian sisäisiä ja vaihdottomia matkoja kolmeen merkittävään palvelukohteeseen (Nuijamiestentie, Nokian Prisma sekä Nokian asema) ja toteuttaa ruuhka-aikoina riittävä bussien kapasiteetti Nokian aseman ja Tampereen välillä. Uudessa linjastokokonaisuudessa halutaan myös toteuttaa kustannustehokkaasti Sammaliston ja Siuron palvelutasomäärittelyn mukainen joukkoliikennepalvelu ja matkustajavirraltaan heikomman kysynnän Pirkkala – Nokia välistä yhteyttä karsia. Nokian kaupunki on ollut mukana suunnittelemassa kokonaisuutta ja antanut linjastokokonaisuudesta lausunnon (NOK/1911/05.03.06/2021).

Nokian linjastouudistuksen osalta on nähty tarpeellisena tarkastella päätetyn linjan 72 ja 72X reititystä. Nykyisellään linjalla 72 Sammaliston ja Pyyrikintorin välillä tarjotaan arjen ruuhka-aikoina noin tunnin välein vuoroja. Nokian linjastouudistuksessa tavoitteena oli muuttaa linjan 72 reittiä ja tarjota jatkossa niin Koskenmäen kuin Viholan alueelle yhteys vt. 12 kautta vaihdottomasti Tampereen keskustaan. Syksyn aikana on kuitenkin kriittisesti tarkasteltu linjan 72 matkustajamääriä etenkin Kehon ja Viholan alueella. Nykyisellään linjalla 72 matkustajamäärä arkipäivisin on ollut noin 120 koko päivän aikana. Näistä nousuista noin 16 % on tehty Sammaliston ja Ketolanmäen välillä, Ketolanmäen ja Tyrkkölän välillä noin 16 % ja Viholan alueella noin 21 %. Nykyisellään yhtä joukkoliikennematkaa linjalla 72 subventoidaan lähes 10 €:lla, kun linjalla 70 julkinen tuki ja subventiotarve yhtä matkaa kohden on noin 0,82 €. Kustannustehokkaan joukkoliikenteen järjestämisen takaamiseksi kesä- ja talvikauden

osalta tarkoituksena on lakkauttaa joukkoliikenteellä liikennöinti vt. 12 kautta ja kehittää yhteyksiä Etelä-Nokialta vaihdottomasti Tampereen suuntaan Nokian keskustan kautta, nykyisen 70A ja 70B mukaisesti arjen ruuhka-aikoina.

Pirkkala

Pirkkalassa keskitytään joukkoliikenteen kysynnän ja tarjonnan parempaan kohdentamiseen. Pirkkalassa halutaan taata runkolinjan 8 hyvä liikennöinti ja samalla kehittää Partolan saavutettavuutta Tampereen alueelta. Lisäksi linjastomuutoksella pyritään takamaan riittävät yhteydet Pirkkalan teollisuusalueelle sekä kehittämään yhteyksiä Naistenmatkantieltä myös Tampereen teollisuusalueille kuten Lahdesjärvelle.

Linjan 30 reitti muutetaan ja linja ei enää liikennöi Pereen kautta. Linjalla 30 ei ole saavutettu merkittävästi matkustajia Pereeltä ja linjan liikennöinnissä halutaan keskittyä tukemaan runkolinjaa 8 Nuolialantiellä. Nykyisellään linjalla 30 tehdään lähes 1 300 nousua arkipäivisin. Näistä nousuista vain 4 % tapahtuu Pereen alueelta. Merkittävä osa linjan matkustajamäärästä kerätään Nuolialantien pysäkeiltä, etenkin Härmälänrannan sekä Härmälän koulun pysäkeiltä, josta tehdään yli 25 % koko linjan nousuista.

Linjan 11 reittiä muutetaan ja linjan päätepysäkki siirtyy Pirkkalan keskustasta Pereelle. Linjalla 11 mahdollistetaan edelleen yhteys Pereeltä Partolaan ja Toivioon sekä Tampereen keskusta-alueelle. Reittimuutoksen yhteydessä myös yhteys Pereeltä Suupalle ja Toiviosta Suupalle muuttuu vaihdolliseksi. Nykyisellään Pereeltä kohti Suupantoria tehdään alle 35 nousua, mikä vastaa noin 1,5 % osuutta koko linjan matkustajamäärästä. Kustannustehokkaan joukkoliikenteen järjestämisen kannalta ei ole kannattavaa järjestää päällekkäistä liikennöintiä runkolinjan 8 kanssa, kun linjoilta mahdollistetaan vaihtoyhteys Naistenmatkantiellä.

Linja 34 lakkautetaan ja korvataan linjalla 36B, Linnakallion ja Huovin teollisuusalueiden osalta. Linjalla 36A mahdollistetaan yhteys Pirkkalasta Lahdesjärvelle ja edelleen Hervantaan, yhteys Pirkkalan ja Muotialan välillä muuttuu vaihdolliseksi, samoin yhteys Pirkkalan ja Peltolammin välillä muuttuu vaihdolliseksi.

Pirkkalassa mahdollistetaan koulupolun muutoksen johdosta yhteys Kyöstin ja Soljan alueilta Kirkonkylän koululle linjalla 39. Samalla taataan yhteyksien kehittäminen Pirkkalan lentoasemalle sekä tredulle.

Ylöjärvi

Ylöjärvellä linjan 80A reittiä muutetaan ja linjalla taataan jatkossa yhteys Siltatien kehittyvällä asuinalueelle. Linjan 80A reittimuutos takaa myös yhteyden tulevalle Siltatien koululle.

Linjan 80Y reittiä muutetaan ja linjaa ei jatkossa liikennöidä enää Haaviston kautta. Nykyisellään Ylöjärven kolmesta asuinalueesta Asuntilasta, Haavistolta ja Metsäkylästä matkustajia on vähiten Haaviston alueelta. Matkustajamäärän pohjalta ei tarvetta tarjota hiljaisina liikennöintiäaikoina yhteyttä Haaviston alueelle. Lisäksi Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan hyväksymän joukkoliikenteen palvelutasomäärityksen vuosille 2022-2025 mukaisesti (TRE:4999/08.01.01/2021) Haaviston alue kuluu palvelutasoluokkaan 3, joka ei velvoita tarjoamaan liikennöintiä joukkoliikenteellä hiljaisina aikoina.

Matkustajamäärän kehityksen ja vapaa-ajanmatkustuksen kasvun myötä, linjan 80 vuorotarjontaa kehitetään sunnuntaissa ja linjalla tarjotaan jatkossa myös sunnuntaisin 20 minuutin välein vuoroja kohti Tamperetta. Muutoksen yhteydessä kaikille kolmelle linjan 80 haaralle Haavisto, Asuntila sekä Metsäkylä tarjotaan 60 minuutin välein vuoroja.

Nyssen tekemän laajan ajoikaselvityksen pohjalta on havaittu, että linjan 80 nykyinen ajoaika ei riitä. Linjan aikataulujen pitämättömyydestä on saatu niin asiakaspalautetta, kuin liikennöitsijän huomioita. Linjan 80 liikennöinnin ratkaisuna on joko lisätä automäärää tai lyhentää reittiä. Nykyisellään ruuhka-aikana, etenkin linjan 80C matka-aika Sorin aukiolta Metsäkylään on 45 minuuttia, tästä matka-ajasta lähes 9 minuuttia kuluu välillä Sorin aukio – Keskustori. Linjalta 80 on suunniteltu vaihdot Pohjois-Ylöjärvelle Mutalaan ja Kuruun, linjalla 85 sekä Takamaalle ja Viljakkalaan linjalla 84. Vaihtoyhteys on kärsinyt useaan otteeseen, kun linja 80 ei pysy aikataulussa. Linjan liikennöitsijä ja kuljettajien edustajat ovat tuoneet esille tilanteen kuormittavuuden myös kuljettajien kannalta. Vaihtojen ja aikatauluvarmuuden takaamiseksi linjan 80 reittiä muutetaan talvikauden 2023-2024 alussa ja linjan 80 päätepysäkki siirretään Sorin aukiolta Keskustorille. Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on tehnyt päätöksen joukkoliikenteen hankinnan käynnistämisestä 1/2022 15.2.2023 § 14 (TRE:715/02.07.01/2023). Uudella liikennöintikokonaisuudella on tarkoitus käynnistää liikennöinti kesäkauden 2024 alussa. Joukkoliikenteen hankinta 1/2022 perustuu Nyssen tekemään läntiseen linjastosuunnitteluun vuosille 2024-2025 15.2.2023 § 13 (TRE:1358/08.01.01/2022), jossa Ylöjärven linjastokokonaisuus tullaan uudistamaan ja Ylöjärveltä Tampereelle saapuvien linjojen päätepysäkki on jatkossa Keskustorilla sekä

Hiedanrannassa. Muutoksen yhteydessä vaihdoton yhteys Ylöjärveltä Sorin aukiolle poistuu. Yhteys Koskipuistoon tai rautatieasemalle pohjautuu jatkossa ratikkavaihtoon joko Santalahdessa tai myöhemmin Pyynikintorilla.

Tampereen runkolinjat

Ratikkaliikennöinti Pyynikintorin ja Santalahden välillä käynnistyy elokuussa 2023.

Linjalla 7Y siirretään liikennöinti Nikinväylältä Atanväylän kautta Aitolahdentielle ja edelleen Nurmen suuntaan. Linja 7Y liikennöinnin siirtäminen Atanväylän kautta Aitolahdentielle on linjassa tulevan linjan 18 reittimuutoksen kanssa. Samalla, reittimuutos linjalla 7Y mahdollistaa hiljaisen ajan liikennöinnissä laajemmalla alueella palvelutarjonnan.

Liityntäliikenne

Linjan 18 reittiä muutetaan, linjan 29 reittimuutoksen yhteydessä. Linjalla 18 liikennöidään jatkossa Atalan päätepysäkiltä Aitolahdenteille ja Atanväylän kautta Orimuskadulle ja edelleen Mäentakusenkadun kautta Piettasenkadun kautta kohti Taysin Kaupin kampuksen pysäkkiä. Muutoksen yhteydessä linjalla 18 ei enää liikennöidä Nikinväylän kautta Orimuskadulle. Linjareitiltä poistuu kaksi pysäkkiä, joista vaihtoehtoiselle pysäkille joko Atalan päätteelle tai Orimuskadun pysäkille alle 300 metriä. Reittimuutoksella saadaan myös parannettua Aitolahdentien pysäkkien, etenkin Atanväylän pysäkin joukkoliikenteen palvelutarjontaa, kun linjalla 18 tarjotaan jokaiseen Taysilta lähtevään ratikkaan liityntäyhteys.

Muut linjat Tampereella

Linjojen 30 ja 31 päätepysäkki siirretään Ranta-Tampellasta Keskustorille. Muutoksella halutaan varmistaa riittävä joukkoliikenteen matkustuskapasiteetti Härmälän ja Hatanpään alueilla ja tarjota ruuhka-aikoina linjan 8 lisäksi linjoilla 30 ja 31 yhteys Keskustorille. Ratkaisun myötä Ranta-Tampellan joukkoliikennepalvelua hetkellisesti heikennetään, mutta suunnittelussa arvioidaan tuleviin kausiin uutta joukkoliikennekokonaisuutta koko Tampellan ja Ranta-Tampellan osalta.

Linjan 34 käyttäjämäärä on ollut todella vähäinen ja linjan 36 reittimuutoksella pystytään tarjoamaan yhteys Lahdesjärveltä Partolaan sekä Pirkkalan työpaikka-alueille.

Linjalla 36 tehdään reittimuutos ja linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Pirkkalan ja Härmälän alueelta Taatalan ja Lakalaivan alueelle sekä edelleen Hervantaan. Linjalla 36 korvataan lakkautettavaa linjaa 34. Yhteys Härmälästä ja Pirkkalasta Muotialaan ja Turtoolaan on jatkossa vaihdollinen. Nykyisellään linjalla 36 tehdään yli 1 000 nousua päivässä. Näistä nousuista alle 8 % tehdään Muotialantiellä. Eniten nousuja Muotialantiellä tehdään Steiner koulun -pysäkiltä noin puolet koko Muotialantien nousuista. Yhteys Pirkkalasta ja Härmälästä toteutuu jatkossa vaihdollisesti Steiner koululle. Muotialantien osalta tuleviin kausiin on tarkoituksena kehittää joukkoliikennekokonaisuutta tulevan Nyssen läntisen linjastokokonaisuuden osalta.

Linjan 37 reittiä muutetaan linjojen 29 ja 18 reittimuutosten yhteydessä. Linjalla 37 taataan koulupolunmukainen yhteys Tasanteen ja Atalan alueelta Takahuhdin kouluun. Jatkossa linjalla 37 liikennöidään Nikinväylän ja Atanväylän kautta Aitolahdentielle.

Linjoille esitetyt muutokset talveen 2021-2022 verrattuna ovat perusteluineen seuraavat:

Linja 3 Reittimuutos: Linjan päätepysäkki siirtyy Pyynikintorilta Santalahteen.

Perustelu: Raitiotieliikennöinti käynnistyy suunnitellusti Pyynikintorin ja Santalahden välillä. Linjan 3 päätepysäkki siirretään Pyynikintorilta Santalahteen.

Linja 7Y Reittimuutos: Linjaa 7Y liikennöidään jatkossa Orimuskadulta Atanväylän kautta Aitolahdentielle ja edelleen päätepysäkille Nurmiin.

Perustelut: Linjan 18 reittimuutoksen yhteydessä kehitetään joukkoliikenteen palvelutarjontaa Aitolahdentiellä sekä Atanväylällä. Samalla, kun linjan 18 reittiä muutetaan, on tarve tarkastaa linjan 7Y reitti. Uudella reitillä 7Y tarjotaan yhä laajemmalle alueelle sekä tiheään kysynnän alueelle joukkoliikenteen palvelua myös yö- ja varhaisaamuissa.

Linja 11 Reittimuutos: Linjan 11 pääte pysäkki muuttuu. Pirkkalassa pääte pysäkki siirtyy Suupantorilta Pereelle. Linja ei jatkossa kierrä Hatanpään sairaalan kautta.

Perustelut: Linjalla 11 on tunnistettu, ettei tarjonta linjan eri osissa esim. Pere-Suupantori vastaa kysyntää. Linja 11 on nykyisellään liikennöinyt päällekkäin runkolinjan 8 kanssa Naistenmatkantiellä. Joukkoliikenteen järjestämisen kannalta ei ole kustannustehokasta järjestää päällekkäistä liikennöintiä, etenkin jos linjojen kapasiteetissa ei ole merkittäviä haasteita. Linjalla 11 tarjotaan jatkossakin yhteys Toivion ja Preen välillä ja mahdollistaan molemmilta alueilta yhteys Partolan kaupalliseen keskittymään.

Linja 18 Reittimuutos: Linjaa liikennöidään jatkossa Atalan pääte pysäkillä Aitolahdentien kautta Atanväylälle ja edelleen kohti Linnainmaata Piettasenkadun kautta.

Perustelu: Linjan 29 reittimuutoksen yhteydessä nähdään tarve korvata linjalla 18 Atanväylän ja Aitolahdentien joukkoliikennöinti. Nykyisellään Aitolahdentien pysäkillä (Atanväylä) tehdään arkisin 163 nousua kohti keskustaa ja Atanväylän pysäkeiltä Kelkkakatu ja Metsästäjänkatu yhteensä 78 nousua kohti keskustaa. Erityisesti Atanväylän pysäkillä Aitolahdentiellä jäisi linjan 29 reittimuutoksen myötä vain linjat 28 ja 90. Linjalla 28 liikennöidään arjen ruuhka-aikoina 30 min välein ja linjalla 90 liikennöidään tunnin välein. Tämä vuorotarjonta nähdään riittämättömänä Aitolahdentien Atanväylän pysäkeille, eikä tavoitteena ole tarjota lisää liikennettä linjoille 28 tai 90. Linjan 18 reittimuutoksen yhteydessä poistuvilta pysäkeiltä Ahkionkatu ja Nikinväylä 36 nousuja linjan 18 kyytiin on arkipäivisin ollut noin 161 nousua. Molemmat pysäkit sijaitsevat alle 300 metrin päässä joko linjan 18 pääte pysäkillä Atalassa tai linjan 18 pysäkillä Atanväylällä tai Orimuskadulla. Sama matka on nykyisellään esimerkiksi Risson pohjois- tai eteläiseltä alueelta Rissonkadun pysäkeille.

Linja 29 Reitti- ja pääte pysäkkimuutos: Linjan pääte pysäkki siirtyy Rissosta Lamminrahkaan ja linjan reitti muuttuu Orimuskadun ja Heikkilänkadun välillä.

Perustelu: Linjan 29 pääte pysäkin muutoksella Rissosta Lamminrahkaan mahdollistetaan joukkoliikennepalvelun käynnistyminen Lamminrahkan alueelle. Lamminrahkan joukkoliikennepalvelun käynnistäminen on ollut Kangasalan kaupungin toiveena alueen kehittämisen eri vaiheissa. Reittimuutoksella Orimuskadun ja Heikkilänkadun välillä saadaan mahdollistettua Rissosta pitkäaikainen toive mahdollistaa yhteys Leinolalle koululle sekä Linnainmaan palveluihin.

Linjat 30 ja 31 Pääte pysäkkimuutos: Linjojen 30 ja 31 pääte pysäkki siirretään Nuolialan alueelta Partolaan. Linjojen pääte pysäkki siirtyy Tampereen keskusta-alueella Ranta-Tampellaan Keskustorille.

Perustelu: Nykyisellään matkustajamäärä Preen alueelta linjalle 30 on ollut merkittävän vähäinen. Muutoksella saadaan rakennettua parempi yhteys Härmälästä ja Pereeltä Partolan palveluihin. Ratkaisu mahdollistaa myös jatkossa linjan 30 liikennöinnin myös viikonloppuisin, kun Partolaa voidaan käyttää linjan pääte pysäkinä. Lisäksi linjareitin lyhentämisellä pystytään tarjoamaan enemmän vuoroja samalla kustannustasolla, kun linja ei enää kierrä Preen kautta.

Linjan pääte pysäkin siirto Ranta-Tampellaan Keskustorille mahdollistaa lisäkapasiteettia Härmälään ja Hatanpäälle, kun alueet eivät keskustaan suuntautuviissa matkoissa tukeudu pelkkään linjaan 8. Lisäksi muutos linjareitissä poistaa ruuhkaiselta Vuolteen- ja Rautatienkadulta vuoroja ja parantaa muiden linjojen liikennöintimahdollisuuksia. Joukkoliikennenyhteyksiä Ranta-Tampellaan ja Tampellaan tullaan lähitulevaisuudessa kehittämään ja tuleva ratkaisu tulee tarjoamaan palvelutasomäärittelyn vuosille 2022-2025 mukaisen joukkoliikennepalvelun.

Linja 34 Linja 34 nykyreitillä lakkautetaan ja korvataan linjalla 36.

Perustelu: Linjalla 34 on nykyisellään ollut alle 350 päivittäistä nousua. Tämän pohjalta yhtä matkaa on subventoitu voimakkaasti ja yhden matkan julkinen tuki on ollut lähes 9 €. Linjalla 34 ei ole saavutettu merkittävää joukkoa matkustajia ja linjalla 36 pystytään tarjoamaan yhteyksiä Pirkkalan ja Lahdesjärven sekä Pirkkalan teollisuusalueen osalta. Linjan 34 lakkauttamisen myötä yhteys Peltolammilta Sarankulmaan, Partolaan tai Linnakallion alueelle muuttuu vaihdolliseksi. Nykyisellään linjan 34 kyytiin Peltolammin alueelta on noussut noin 22 matkustajaa.

Linja 36 Reittimuutos ja reittivariaatioiden perustaminen: Linjalla 36A liikennöidään jatkossa aamuruuhkassa Pirkkalan ja Härmälän kautta Taatalaan ja edelleen Lahdesjärven kautta Hervantaan kehätietä. Linjalla 36A liikennöidään ilta-päivällä Hervannasta Pirkkalaan. Linjalla 36B liikennöidään jatkossa aamulla Hervannasta kehätien kautta Lahdesjärvelle ja edelleen Taatalan ja Härmälän kautta Partolaan ja Pirkkalan teollisuusalueille Linnakorpeen, Linnakallioon sekä Huovin teollisuusalueelle.

Perustelu: Linjalla 36A mahdollistetaan jatkossa yhteys Pirkkalasta ja Härmälästä Taatalan alueelle, nykyiselle Hatanpään yläkoulun Koivistontien koulutalolle, sekä uutena Lahdesjärven työpaikka-alueelle. Linjalla tarjotaan jatkossakin yhteys Hervantaan työpaikka-alueelle Hermiaan sekä Hervannan oppilaitoksiin. Yhteys Pirkkalasta ja Härmälästä Muotialaan on jatkossa vaihdollinen. Nykyisellään Muotialan alueelta tehdään noin 15 % linjan 36 nousuista.

Linjan 36B reitillä tarjotaan jatkossa yhteys Pirkkalan työ- ja teollisuusalueelle. Linja mahdollistaa yhä laajemmalta alueelta vaihdottoman yhteyden Pirkkalan työpaikka-alueelle, kun linjaa 36B liikennöidään Hervannasta, Lahdesjärveltä, Taatalasta ja Härmälästä vaihdottomasti alueelle.

Linja 37 Reittimuutos: Linjalla 37 liikennöidään jatkossa Atalan alueella Atanväylällä. Linjalla tarjotaan koulupolunmukaisesti yhteys Tasanteen ja Atalan alueelta alueen yläkouluun Takahuhtiin.

Perustelu: Linjan 29 reittimuutoksen yhteydessä yhteys Atanväylältä katkeaa vaihdottomasti Takahuhtin koululle. Linjan 37 reittimuutoksella halutaan taata, että yhteys koulupolun mukaisesti säilyy jatkossakin alueelta.

Linja 39A Linja 39A lakkautetaan ja korvataan uudella linjatunnuksella 34, välillä Pirkkala, Suuppa – Pirkkala lentoasema.

Linja 58 Palvelutarjontamuutos: Linjan 58 ja 58X vuorotarjontaa vähennetään ja arjen ruuhka-aikoina liikennöidään jatkossa 30 minuutin sijaan tunnin välein.

Perustelu: Linjalla 58 ja 58X arkipäivän matkustajamäärä on ollut 285 nousua. Tämän pohjalta yhtä matkaa on subventoitu voimakkaasti ja yhden matkan julkinen tuki on ollut lähes 7,5 €. Linjalla 58 ei ole saavutettu merkittävää joukkoa matkustajia, mutta yhteys Lempäälän ja Hervannan välillä on koettu merkittäväksi joukkoliikennetyhteydeksi. Kustannustehokkaan joukkoliikenteen järjestämisen vuoksi linjalla 58 karsitaan puolet linjan vuoroista ja tarjotaan edelleen yhteys Lempäälästä Hervantaan yleisimpiin työpaikkojen ja koulujen alkamis- ja päättymisaikoihin.

Linja 80A Reittimuutos: Linjalla 80A tarjotaan jatkossa yhteys uudelle Siltatien asuinalueelle sekä Siltatien koululle.

Perustelu: Muutoksella luodaan yhteys vuonna 2023 valmistuvalle Siltatien yhtenäiskoululle ja mahdollistetaan yhteys Siltatien uudelle asuinalueelle. Muutoin linjalle 80A ei ole tarkoitus tehdä muutosta reittiin.

Linja 80Y Reittimuutos: Linjalla 80Y ei enää kierretä Haaviston kautta vaan linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Soppeenmäestä suoraan Kuruntietä Kauraslammelle.

Perustelu: Reitin lyhentämisen myötä hiljaisen ajan vuorotarjonta voidaan suunnitella tasaisemmaksi Ylöjärven ja Tampereen välillä. Lisäksi joukkoliikennelautakunnan hyväksymän palvelutasomäärittelyn vuosille 2022-2025 ei ole vaateita järjestää yö- tai varhaisaamuissa liikennöintiä Haaviston alueelle. Nyssen muissa lähikunnissa yö- ja varhaisaamujen liikennöinti on toteutettu kuntien keskuksiin, eikä missään lähikunnassa järjestetä enää liikennöintiä yö- tai varhaisaamuissa kuntakeskuksen taajama-alueille.

Linja 80 Palvelutarjonnan kehittäminen: Linjalla 80 lisätään sunnuntaissa vuorotarjontaa ja linjaa liikennöidään yhteisellä osuudella jatkossa sunnuntaisin 20 min välein, jolloin jokaiselle linjan 80 haaralle Haavistoon, Asuntilaan sekä Metsäkylään tarjotaan 60 min välein vuoroja.

Linjan 80 päätepysäkki siirretään Sorin aukiolta Keskustorille.

Perustelu: Matkustajamäärän kehityksen ja vapaa-ajanmatkustuksen lisääntyessä linjalla 80 lisätään liikennöintiä sunnuntaissa, jonka avulla tarjotaan jatkossa paremmin vuoroja Ylöjärven ja Tampereen välillä. Muutoksen yhteydessä myös kolmelle asuinalueelle saadaan muodostettua sunnuntaisin tasainen 60 min vuorotarjonta.

Ratkaisulla saadaan parannettua vaihtoyhteyksiä linjoille 84 ja 85 sekä taattua linjan ajoaikavarmuus. Linjalla 80 tullaan tekemään kesäkaudella 2024, muutos liikennöinnissä ja yhtenä muutoksena on, että linjan päätepysäkki siirtyy Keskustorille Sorin aukiolta.

5. Talven 2023-2024 linjareitit, liikennöintiäika ja vuorovälitarjonta

Seuraavissa taulukoissa on esitetty linjojen linjareitit, liikennöintiäika ja vuoroväli arjen, lauantain ja pyhän liikenteessä.

Liikennöintiäikojen määrittelyt

Varhaisaamu	04-06
Aamu	06-09
Keskipäivä	9-14
Iltapäivä	14-18
Ilta	18-22
Yö	su-to 22-01, pe-la 22-04

Palvelutasot (vuoroväli ruuhka-aikaan, arjen aamu/iltapäivä)

6 pistettä	alle 10 min, yövuoroja
5 pistettä	10-15 min, yövuoroja
4 pistettä	15-20 min, osittain yövuoroja
3 pistettä	20-30 min
2 pistettä	30-60 min
1 piste	yli 60 min (muutamia vuoroja päivässä)

1 Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio

Palvelutaso 5, ratikka VR-Yhtymä Oy

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Sorin aukio

Katuluettelo

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Sorin aukio

Liikennöintiäajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Perjantai	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Sunnuntai	07-22	- min	15-60 min	15 min	15 min	15 min	- min

2 Rauhaniemi - Särkänniemi

Palvelutaso 4, sähköbussilinja Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Rauhaniemi - Lapinniemi - Osmonmäki - Tammela - Tulli - Yliopisto - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Hämeenpuisto - Särkänniemi

Katuluettelo

Rauhaniemi - Rauhaniementie - Naistenlahdenkatu - Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Yliopistonkatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Laiturikatun - Särkänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	10 min	10 min	10 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-02	30-60 min	10 min	10 min	10 min	15-30 min	60 min
Lauantai	05-02	30-60 min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	60 min
Sunnuntai	06-22	- min	30-60 min	20 min	20 min	20-30 min	- min

3 Hervantajärvi - Pyynikintori

Palvelutaso 6, ratikka VR-Yhtymä Oy

Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä - Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Särkänniemi - Tikkutehdas - Santalahti

Katuluettelo

Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä - Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Särkänniemi - Tikkutehdas - Santalahti

Osalla linjan 3 pääte- tai lähtöpysäkki Hervannassa voi olla Hervannan kampus, keskustassa osalla linjan 3 pääte- tai lähtöpysäkinä voi toimia Sorin aukio.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Perjantai	04-03	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Lauantai	04-03	30-60 min	7,5-15 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	7,5-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min

5 Länsi-Hervanta - Vuores - Keskustori

Palvelutaso 4, bussilinja Pohjolan Liikenne Oy Ab

Länsi-Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Etelä-Hervanta - Kotkansiipi - Mäyränmäki - Vuores - Virolainen - Isokuusi - Västingimäki - Lahdesjärvi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Länsi-Hervanta - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtavyylä - Näytämönkatu - Arkkitehdinkatu - Ahvenisjärventie - Ruskonkehä - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	04-01	30-60 min	15 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	15 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	15-30 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	20-30 min	20 min	20 min	20-60 min	60 min

6 Vatiala - Koskipuisto - Länsi-Hervanta

Palvelutaso 5, bussi Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Vatiala – Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Ratina - Viinikka - lidesranta - Vuohenoja - Messukylä - Turtola - Viiala - Lukonmäki - Itä-Hervanta - Opiskelija - Hervanta-keskus - Ahvenisjärvi - Länsi-Hervanta

Katuluettelo

Vatiala – Mäkirinteentie – Vällintie – Vatialantie - Holvastintie - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Hatanpään valtatie - Koskipuisto - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - lidesranta - Messukylänkatu - Turtolankatu - Hepolamminkatu - Tieteenkatu - Orivedenkatu - Insinöörikatu - Teekkarinkatu - Ahvenisjärventie - Länsi-Hervanta

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	04-01	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	20-60 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	30-60 min	20 min	20 min	20-60 min	60 min

7 Linnainmaa - Keskustori - Kalkku

Palvelutaso 5, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä – Winteri – Kaarila - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku

Katuluettelo

Linnainmaa - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Takojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Nokiantie – Tesoman valtatie - Tesomankatu - Kalkunvuorenkatu - Kalkun kehätie - Kalkun viertotie - Kalkuntie - Kalkku

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-23	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	20-60 min	15 min	15 min	15-60 min	- min
Sunnuntai	09-23	- min	30-60 min	20 min	20 min	20-60 min	- min

7Y Nurmi - Linnainmaa - Keskustori - Kalkku

Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä - Winteri - Kaarila - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku

Katuluettelo

Nurmi - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Atanväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasekatu - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitinkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Ta-kojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Tesoman valtatie - Tesomankatu - Kalkunvuorenkatu - Kalkun kehätie - Kalkun viertotie - Kalkuntie - Kalkku

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	- min	- min	- min	30-60 min
Perjantai	04-02	30-60 min	- min	- min	- min	30-60 min
Lauantai	04-02	60 min	- min	- min	- min	30-60 min
Sunnuntai	04-00	60 min	30-60 min	- min	- min	30-60 min

8 Kyösti - Keskustori - Haukiluoma

Palvelutaso 6, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Kyösti - Solja - Suuppa - Haikka - Nuoliala - Partola - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Viron-törmä - Ikuri - Haukiluoma

Katuluettelo

Kyösti - Kyöstintie - Lehtimäentie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Nuolialantie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Epilänkatu - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - Tesomankatu - Viron-törmänkatu - Karjakontie - Heinämiehentie - Tyvikatu - Haukiluoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	7,5 min	7,5-10 min	7,5 min	10-30 min
Perjantai	04-03	30-60 min	7,5 min	7,5-10 min	7,5 min	10-30 min
Lauantai	04-03	30-60 min	15-60 min	10 min	10 min	10-30 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	20-60 min	15 min	15 min	15-60 min

9 Annala - Keskustori - Lentävänniemi

Palvelutaso 5, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Annala (Maustekatu) - Hikivuori - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Amuri - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Annala - Maustekatu - Hikivuorenkatu - Juvankatu - Ojavainionkatu - Hikivuorenkatu - Annalankatu - Juvankatu - Kangasalantie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Sepänkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
-------	-------------	-------------	------	------------	------	----

Ma-to	04-01	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	30-60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	30-60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	20-60 min	20 min	20 min	20-60 min	30-60 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	30-60 min

10 Kaukajärvi - Keskustori - Tahmela

Palvelutaso 5, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Kaukajärvi - Viiala - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Nekala - Iidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Kaakinmaa - Rosendahl - Pyynikki - Varala - Tahmela

Katuluettelo

Kaukajärvi - Haiharankatu - Keskisenkatu - Santaharjuntie - Vasaratie - Turtolankatu - Sotilaankatu - Nekalantie - Kuoppamäentie - Jokipohjantie - Nekalantie - Lokintaival - Iidesranta - Tampereen valtatie - Hatinpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Mariankatu - Pyynikintie - Tahmelankatu - Hirvikatu - Tahmelan viertotie - Tahmela

Yön ja varhaisaamujen liikennöinti toteutetaan välillä Kaukajärvi - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	04-01	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-30 min	60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-30 min	60 min
Lauantai	04-03	60 min	20-30 min	15 min	15 min	20-30 min	60 min
Sunnuntai	04-00	60 min	20-30 min	15 min	15 min	20-30 min	60 min

11 Pere - Ratina - Tays Arvo

Palvelutaso 3, bussi Länsilinjat Oy

Pere - Partola - Toivio - Sarankulma - Vihilahti - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Tampella - Ranta-Tampella - Tays Arvo

Katuluettelo

Pere - Pereentie - Nuolialantie - Kenkätie - Palmrothintie - Toivontie - Ruotutie - Ojatie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatinpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu/Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Teiskontie - Kuntokatu - Arvo Ylpön katu - TAYS Arvo

Linjaa liikennöidään Pereellä Pereentiellä vain vastapäivään.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

12 Vaitti - Ratina - Reuharinniemi

Palvelutasoluokka 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Vaitti - Huovi - Takamaa - Vähäjärvi - Suuppa - Kurikka - Linnakorpi - Partola - Messu- ja urheilukeskus - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Hiedanranta - Harjuntausta - Lielähti - Ryydynpohja - Lintulampi - Niemi - Halkoniemi - Reuharinniemi

Katuluettelo

Vaitti - Lentoasemantie - Takamaantie - Ollikantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Kurikantie - Lintukalliontie - Saapastie - Ilmailunkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Pohjanmaantie/Porintie - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Teivaalantie - Ryydynkatu - Lintulamminkatu - Possilankatu - Itämäenkatu - Lielahdenkatu - Pohtolankatu - Vähäniemenkatu - Lentävänniemenkatu - Lielahdenkatu - Reuharinkatu - Reuharinniemi

Linjalla 12 liikennöidään aamulla välillä Reuharinniemi – Ratina ja iltapäivällä Ratina – Reuharinniemi arjen ruuhka-aikoina ylimääräisiä vuoroja. Ylimääräisiä vuoroja liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	- min

13 Lintuhytti - Ratinanranta - Tesoma

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Lintuhytti - Hermia - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Koivistonkylä - Taatala - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratinanranta - Eteläpuisto - Hämeenpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Lamminpää - Tohloppi - Ikuri - Tesoma

Katuluettelo

Lintuhytti - Lintuhytinkatu - Ruskontie - Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtavylyä - Teekkarinkatu - Insinöörinkatu - Opiskelijankatu - Ruovedenkatu - Kanjoninkatu - Hervannan valtavylyä - Pehkusuonkatu - Havumetsänkatu - Lehtimetsänkatu - Pehkusuonkatu - Loukkaankatu - Hallilantie - Koivistontie - Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Ratinanranta - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ikurintie - Tesomankatu - Tesoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	- min

14 Turtola - Ratina - Lamminpää

Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Turtola - Muotiala - Veisu - Koivistonkylä - Vihioja - Nekala - Viinikka - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Ylä-Rahola - Tesoma - Tohloppi - Lamminpää

Katuluettelo

Turtola - Säälänkatu - Sotilaankatu - Nekalantie - Hallillantie - Veisunkatu - Nirvankatu - Koivistontie - Viinikankatu - Kuokkamaantie - Ahlmanintie - Viinikankatu - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Tesoman valtatie - Tohlopinkatu - Myllypuronkatu - Pänninsaarenkatu - Kortesuontie - Kivilevontie - Rauhantie - Lamminpää

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-22	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

15 Hyötämö - Ratina – Myllypuro/Pitkäniemi

Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy

15A Hyötämö - Ratina - Myllypuro

Hyötämö - Säöksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolampi - Myllypuro

Katuluettelo

Hyötämö – Hyötämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Kalkun kehätie - Kolmihaarankatu - Pihtisulunkatu - Myllypuro

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-17	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min
Perjantai	05-17	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

15B Hyötämö - Ratina - Pitkäniemi

Hyötämö - Säöksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolampi - Saarenkärki - Pitkäniemi

Katuluettelo

Hyötämö – Hyötämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Pitkäniementie - Pitkäniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	06-23	60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	06-23	60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	06-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

16 Irjala - Tays, Kaupin kampus

Palvelutaso 4, bussi Länsilinjat Oy

Takahuhti - Irjala - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Irjala - Kourutalankatu - Kirjavaisenkatu - Irjalankatu - Irjalanaukio - Kuusimäenkatu - Lautasenkatu - Ali-Huikkaantie - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

17 Vehmainen – Linnainmaa - Tays, Kaupin kampus

Palvelutaso 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Vehmainen - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Vehmainen - Juvelankatu - Vehmaistenkatu - Kauppilaisenkatu - Kaukajärventie - Vestonkatu - Leinolankatu - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

18 Atala – Linnainmaa - Tays, Kaupin kampus

Palvelutaso 4, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Atala - Nikinväylä – Aitolahdentie – Atanväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Perjantai	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	- min

19 Hervanta - Keskustori - Lentävänniemi

Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Opiskelija - Hervantakeskus - Hermia - Rusko - Hirvikallio - Kaipanen - Annala - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Amuri - Onkilahti - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Hervannan valtavyäly - Hermiankatu - Hervannantie - Kauhakorvenkatu - Saarenmaantie - Kaipanen - Juvankatu - Kangasalanatie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Sepänkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	20-60 min	20 min	20 min	20-60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

26 Petsamo - Ratinanranta - Tesoma

Palvelutasoluokka 3, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Petsamo - Saukkola - Osmonmäki - Tammela - Kyttälä - Rautatieasema - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Ranta-Kaarila - Kaarila - Puisto-Kaarila - Rahola - Ylä-Rahola - Tesoma

Katuluettelo

Petsamo - Piennarkatu - Lusankatu - Koljontie - Kalevan puistotie - Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Kullervonkatu - Erkkilänkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Ratinanranta - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Peurankatu - Mattilankatu - Simolankatu - Kaarilankatu - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Kokkolankatu - Tesoman valtatie - Tesoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	08-21	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	10-20	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

27 Järvensivu - Ratinanranta - Pispalanharju

Palvelutasoluokka 2, bussi Väinö Paunu Oy

Järvensivu - Tulli - Sorin aukio - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Kaakinmaa - Pyynikki - Ylä-Pispala - Pispalanharju

Katuluettelo

Järvensivu - Järvensivuntie - Ratapihankatu - Kanslerinrinne - Kalevantie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satamakatu - Laiskolankuja - Palomäentie - Tahmelantie - Pispalanharju

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
-------	-------------	-------------	------	------------	-----------	------	----

Ma-to	06-19	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	06-19	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	09-17	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

28 Ruutana - Ratinanranta - Soppeenmäki

Palvelutasoluokka 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Ruutana - Laureeninkallio - Taraste - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Amuri - Pispala - Hyhky - Lielähti - Lamminpää - Vuorentausta - Soppeenmäki

Katuluettelo

Ruutana –Ruutanantie – Lintukalliontie –Laureenintie – Lintukalliontie – Ruutanantie – Jyväskylätie (vt9) - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatiekatu - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Paasikiventie - Enqvistinkatu – Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ylöjärventie - Vuorentaustantie - Hatolantie - Käyräkuja - Mastontie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	60 min	30 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	30 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	- min

29 Lamminrahka - Finlayson - Rahola

Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy

Lamminrahka - Risso - Leinola - Linnainmaa - Pappila - Takahuhti - Huikas - Uusikylä - Kissanmaa - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Rahola

Katuluettelo

Lamminrahka - Rissonkatu - Orimuskatu – Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Luhtaankatu - Tanhuankatu - Pappilankatu - Hint-sankatu - Takahuhdinkatu - Takahuhdintie – Kissanmaankatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Korvenkatu - Rahola

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	30-60 min	15-30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-22	30-60 min	15-30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	30-60 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	10-21	- min	30-60 min	30 min	30-60 min	- min

30 Partola – Härmälä - Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Partola - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää – Koskipuisto – Keskustori

Katuluettelo

Partola – Kenkätie - Naistenmatkantie - Nuolilantie - Hatanpään valtatie – Hämeenkatu – Keskustori

Linjaa liikennöidään aamulla ja iltapäivällä molempiin liikennöintisuuntiin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	7,5-30 min	30 min	7,5-30 min	30 min	- min
Perjantai	06-19	- min	7,5-30 min	30 min	7,5-30 min	- min	- min
Lauantai	10-17	- min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

31 Partola – Sarankulma - Keskustori

Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy

Partola - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää – Koskipuisto – Keskustori

Katuluettelo

Partola – Kenkätie – Palmrothintie - Nuutisarankatu - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie – Hämeenkatu - Keskustori

Linjalla 31 liikennöidään aamupäivällä välillä Keskustori – Partola ja iltapäivällä välillä Partola – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-18	15-30 min	15-30 min	- min	15-30 min	- min	- min
Perjantai	05-18	15-30 min	15-30 min	- min	15-30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

32 Tays Arvo – Messukylä – Hakametsä

Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy

Tays Arvo – Kissanmaa – Uusikylä - Takahuhti – Huikas – Ristinarkku – Messukylä – Aakkula – Vuohenoja – Hakametsä

Katuluettelo

Tays Arvo - Arvo Ylpön katu – Kuntokatu – Teiskontie – Kissanmaankatu - Takahuhdintie – Takahuhdinkatu – Hintsankatu – Ristinarkuntie – Messukylänkatu – Hervannan valtavylyä – Rieväkatu – Hakametsä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Perjantai	06-19	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Lauantai	10-18	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

33 Mäyränmäki - TAKK - Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

36 Hervanta - Pirkkala

Palvelutasoluokka 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

36A Hervanta – Pirkkala

Hermia - Hervannan kampus - Hervantakeskus – Lahdesjärvi – Lakalaiva – Taatala - Rantaperkiö - Härmälä - Nuoliala - Haikka - Rantaniitty - Suuppa - Pirkkala

Katuluettelo

Hermia - Hermiankatu - Hervannan valtavyöly – Tampereen itäinen kehä – Automiehenkatu – Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Nuolialantie - Naistenmatkantie - Suupantie - Pirkkala

Linjalla liikennöidään aamulla Pirkkalasta Hervantaan ja iltapäivällä Hervannasta Pirkkalaan

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	- min
Perjantai	06-19	- min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

36B Hervanta – Pirkkala

Hermia - Hervannan kampus - Hervantakeskus – Lahdesjärvi – Lakalaiva – Taatala - Rantaperkiö - Härmälä – Partola – Linnakorpi – Linnakallio – Huovin teollisuusalue – Kyösti – Pirkkala

Katuluettelo

Hermia - Hermiankatu - Hervannan valtavyöly – Tampereen itäinen kehä – Automiehenkatu – Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Nuolialantie - Naistenmatkantie – Kenkätie – Linnakalliontien – Kurikantie – Jasperintie – Teollisuustie - Turkkirata – Naistenmatkantie – Lentoasemantie – Suupantie – Pirkkala

Linjalla liikennöidään aamulla Hervannasta Pirkkalaan ja iltapäivällä Pirkkalasta Hervantaan

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-19	30-60 min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-19	30-60 min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	30-60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

37 Olkahinen - Linnainmaa - Hakametsä

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Kässälä - Ristinarkku - Uusikylä - Hakametsä

Katuluettelo

Olkahinen - Aitolahdentie - Nikinväylä – Atanväylä - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Hakametsä

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Olkahinen - Hakametsä ja iltapäivällä Hakametsä – Olkahinen. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

37X Olkahinen - Hakametsä

Olkahinen - Kässälä - Ristinarkku - Uusikylä - Hakametsä

Katuluettelo

Olkahinen - Aitolahdentie – vt. 9 – Tampereen itäinen kehätie - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Hakametsä

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Hakametsä - Olkahinen ja iltapäivällä Olkahinen - Hakametsä. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

38 Hervanta - Tays, Kaupin kampus - Lentävänniemi

Palvelutasoluokka 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Hervanta - Hervantakeskus - Hermia - Itä-Hervanta - Lukonmäki - Finninmäki - Kaukajärvi - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Kaupin kampus - Rantatunneli - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtavyäly - Hermiankatu - Hervannantie - Hepolamminkatu - Turtolankatu - Yrjölänskatu - Juvankatu - Kangasalanatie - Valtatie 9 - Aitolahdentie - Heikkilänskatu - Teiskontie - Arvo Ylpön katu - Kuntokatu - Teiskontie - Kekkosentie - Rantatunneli - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu – Lentävänniemi

Aamulla linjalle 38 tarjotaan lisävuoroja välillä Tays – Linnainmaa – Hervanta ja iltapäivisin välillä Hervanta – Linnainmaa – Tays. Lisävuoroja liikennöidään vain toisen asteen koulupäivinä.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	20 min	30 min	20 min	30 min	- min
Perjantai	06-20	- min	20 min	30 min	20 min	30 min	- min
Lauantai	08-19	- min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

39 Äijälä - Suuppa

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Höökimäki - Äijälä - Hongisto - Pirkkalankylä - Sankila - Sionkylä - Sorkkala - Vaitti - Huovi - Suuppa – (Kyösti – Turri – Sankila)

Katuluettelo

Äijälä - Anian rantatie - Sorkkalantie - Lentoasemantie - Pirkkala – (Lentoasemantie – Naistenmatkantie – Anian rantatie – Sankila)

Linjalla liikennöidään aamulla Äijälän ja Suupan (Sankila) välillä ja iltapäivällä (Sankila) Suupan ja Äijälän välillä. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Illtapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

40 Kangasala - Tampere

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Kangasala – Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Illtapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Perjantai	04-03	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Lauantai	00-03	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Sunnuntai	05-07	60 min	60 min	- min	- min	- min	- min

40A Pikonlinna - Kangasala - Keskustori

Pikonlinna - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Pikonlinna – Pikonlinnantie – Ruutanantie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Illtapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-22	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60-120 min	60-90 min	60-90 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	06-22	- min	60-120 min	60-90 min	60-90 min	60-120 min	- min

40B Mobilia - Kangasala - Keskustori

Mobilia - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa Kolmannen tie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	19-23	- min	- min	- min	- min	60-120 min	- min
Perjantai	19-23	- min	- min	- min	- min	60-120 min	- min
Lauantai	07-23	- min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	- min
Sunnuntai	08-23	-min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	- min

40C Kangasalan asema - Tursola - Kangasala - Keskustori

Kangasalan asema – Metsäkulma – Tursola - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Kangasalan asema – Asemantie – Ruutanantie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-21	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-21	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min	- min
Lauantai	08-21	- min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	- min
Sunnuntai	09-21	-min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	- min

40D Mobilia - Tiihala - Kangasala - Keskustori

Mobilia - Tiihala - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa kolmannentie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Lahdentie - Tiihalantie - Sahalahdentie - Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

41 Mobilia - Kangasala - Kaupin kampus, Tays

Palvelutasoluokka 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Mobilia - Huutijärvi - Mäyrävuori Kangasala - Suorama - Lentola - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Sunnuntai - -min - min - min - min - min - min

44B Kangasala - HAMK - Valkeakoski

Kangasala - Pikkola - Ranta-Koivisto - Ohtola - Pohjanperä - Kokkonniemi - Kuohenmaa - Ruokko - HAMK - Antinniemi - Valkeakoski

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Tampereentie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Eerolantie - Painontie - Juusontie - Kenraalintie - Lempääläntie - Hamk - Lempääläntie - Tallikatu - Ulvajankatu - Sääksmäentie - Apilankatu - Valkeakoski

Linjaa liikennöidään vain toisen asteen koulupäivisin. Linjaa liikennöidään aamulla välillä Kangasala - Valkeakoski ja iltapäivällä välillä Valkeakoski - Kangasala.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

46 Pikkola - Laureninkallio - Suinula

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Pikkola - Rekiälä - Kangasala - Mäntyveräjä - Karttiala - Päkinmäki - Koivikko - Ruutana - Laureninkallio - Ruutana - Ranssila - Hietamaa - Nikkilä - Haviseva - Suinula

Katuluettelo

Pikkola - Finnentie - Rekiäläntie - Kangasalantie - Ruutanantie - Jussilantie - Ruutanantie - Laurenintie - Ruutanantie - Korvenperäntie - Siitamantie - Suinula

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä

Osa linjan vuoroista liikennöi Jussilan kautta linjatunnuksella 46J. Osa linjan vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Laureninkallion pysäkkiä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	30-60 min	60-120 min	30-60 min	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	30-60 min	60-120 min	30-60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

47 Kangasala - Ponsa - Orivesi

Palvelutasoluokka 1, bussi Valkeakosken Liikenne Oy

(Pikkola - Rekiälä) - Kangasala - Mäyrävuori - Huutijärvi - Suomatka - Keso - Sarmalisto - Ponsa - Rauhala - Pappilankangas - Rovastinkangas - Kiikanrinne - Orivesi

Katuluettelo

(Kangasala, Tredu - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Onnikantie) - Kangasala - Onnikantie - Kangasalantie - Kuohunharjuntie - Herttualantie - Alatie - Sahalahdentie - Ponsantie - Orivedentie - Rovastintie - Orivedentie - Keskustie - Orivedentie - Aihtiantie - Orivesi

Linjaa liikennöidään vain toisen asteen koulupäivinä

Osa linjan vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Ponsaa.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	- min	60 min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	- min	60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

48 Pohja – Kuhmalahti – Sahalahti – Kangasala

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Pohja - Kuhmalahti - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Linjalla 48 useita päätepysäkkejä ja osa vuoroista käy Sahalahdessa Saarioisten pihassa.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-20	- min	130 min	130-180 min	130 min	130-240 min
Perjantai	07-20	- min	130 min	130-180 min	130 min	130-240 min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

48A Pohja - Kuhmalahti - Pakkala - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Moltsiantie - Pakkalantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Linjalla 48 useita päätepysäkkejä ja osa vuoroista käy Sahalahdessa Saarioisten pihassa.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	120 min	- min	60-120 min	- min
Perjantai	06-18	- min	120 min	- min	60-120 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

48B Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Kivisalmentie - Haapasaarentie - Kuhmalahdentie - Moltsiantie - Pakkalantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Linjalla 48 useita pääte pysäkkejä ja osa vuoroista käy Sahalahdessa Saarioisten pihassa.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	08-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

48C Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Kivisalmentie - Haapasaarentie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Linjalla 48 useita pääte pysäkkejä ja osa vuoroista käy Sahalahdessa Saarioisten pihassa.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	14-15	- min	- min	- min	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	14-15	- min	- min	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

49 Pohja – Eräjärvi - Orivesi

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Pohja - Vedentausta - Järvenpää - Eräjärvi – Rönni - Vehkalahti - Laitamo - Kiinkanmäki - Orivesi

Katuluettelo

Kangasala, Pohja - Rautajärventie - Kaanaantie - Vedentaustantie - Järvenpääntie - Eräjärventie - Orivedentie - Keskustie – Orivedentie - Ahtiantie - Orivesi

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	07-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

50 Lempäälä - Ideapark - Tampere, Keskustori

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Lempäälä – Tampereentie - Kuljuntie - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljuntie - Yhdystie - Tampereentie - Lempääläntie - Peltolampi - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-01	30-60 min	30 min	30 min	30 min	60 min
Perjantai	05-03	30-60 min	30 min	30 min	30 min	60 min
Lauantai	04-03	60 min	30-60 min	30 min	30 min	60 min
Sunnuntai	04-00	60 min	30-60 min	30 min	30 min	60 min

52 Haurala/Laasonportti – Vanttara/Ruskea-ahde - Tampere, Pyyntikintori

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

52A Haurala - Lempäälä - Vanattara - Kulju - Tampere, Pyyntikintori

Haurala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Vanattara - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukkonkorpi - Ahoherä - Säksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyyntikintori

Katuluettelo

Haurala – Hauralantie – Viialantie – Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Vanattarantie - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyyntikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-20	- min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	08-20	- min	120 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	10-19	- min	120 min	120 min	- min	- min

52B Laasonportti - Lempäälä - Ruskea-ahde - Kulju - Tampere, Pyyntikintori

Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ruskea-ahde - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukkonkorpi - Ahoherä - Säksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyyntikintori

Katuluettelo

Laasonportti - Laasantie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyyntikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-19	- min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-19	- min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	09-19	- min	120 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	09-18	- min	120 min	120 min	- min	- min

55 Vesilahti - Lempäälä - Tampere, Linja-autoasema

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

70 Tampere, Keskustori - Nokian asema – Harjuniitty

Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Tampere, Keskustori - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Valtatie 12 - Kennonokka - Nokian asema – Aaroninkorpi – Taka-Lauttala - Haurjuniitty

Katuluettelo

Tampere, Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie 12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema - Rautatienkatu – Pinsiöntie – Taka-Lauttalankatu – Urpolankatu – Harjuniitty

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

70Y Tampere, Keskustori - Rahola - Nokian asema

Tampere, Keskustori - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Wintteri - Kaarila - Rahola - Villilä - Likolammi - Sarpatti - Kennonokka - Nokian asema

Katuluettelo

Keskustori – Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie – Nokiantie – Sarpatintie – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	23-00	- min	- min	- min	- min	- min	60 min
Perjantai	23-03	- min	- min	- min	- min	- min	60 min
Lauantai	23-03	- min	- min	- min	- min	- min	60 min
Sunnuntai	06-00	- min	60-120 min	- min	- min	- min	60 min

71 Tesoma - Kankaantaka - Nokian asema

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Tesoma - Myllypuro - Välimaa - Kankaantaka - Nokian asema

Katuluettelo

Tesoma - Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Rounionkatu – Ölyjytie – Kankaantaankatu – Pinsiöntie – Härkitie – Maununtie – Souranderintie - Rautatienkatu – Nokian asema

Osa linjan 71 vuoroista kiertää Myllypurossa Sandvikin kautta.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

72 Keho – Vihola/Koskenmäki – Nokian asema – Tampere, Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy ja Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

72A Keho – Vihola – Nokian asema – Tampere, Keskustori

Keho – Tyrkkölä – Vihola – Nokian asema – Kennonokka – Valtatie 12 – Hyhky – Pispala – Pyynikintori - Tampere, Keskustori

Katuluettelo

Keho – Kehontie – Pähkinämäentie – Piilenmäenkatu – Räikäntie – Päivärinteentie – Pyhäjärventie – Viholankatu – Nuijamiestentie – Emäkoskentie – Pirkkalaistie – Härkitie – Maununkatu – Souranderintie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu – Pinsiöntie – Nokian valtatie – Valtatie 12 – Pispalan valtatie – Pirkankatu – Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

72B Keho – Koskenmäki – Nokian asema – Tampere, Keskustori

Keho – Ketolanmäki – Koskenmäki – Nokian asema – Kennonokka – Valtatie 12 – Hyhky – Pispala – Pyynikintori - Tampere, Keskustori

Katuluettelo

Keho – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Vaahterakatu – Orelinkatu – Kuoppalankatu – Taivalkunnantie – Emäkoskentie – Pirkkalaistie – Härkitie – Maununkatu – Souranderintie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu – Pinsiöntie – Nokian valtatie – Valtatie 12 – Pispalan valtatie – Pirkankatu – Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

73 Keho – Koskenmäki – Nokian asema – Kankaantaka

Palvelutasoluokka 2, bussi Länsilinjat Oy

Keho – Ketolanmäki – Koskenmäki – Nokian asema – Vihnusjärvi – Kankaantaka – Ilkan alue

Katuluettelo

Keho – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Vaahterakatu – Orelinkatu – Kuoppalankatu – Taivalkunnantie – Emäkoskentie – Pirkkalaistie – Härkitie – Maununkatu – Souranderintie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu – Pinsiöntie – Nokian valtatie – Vihnuskatu – Rounionkatu – Ilkan alue

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	07-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

Sunnuntai 09-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min

74 Keho – Vihola – Nokian asema – Ilkan alue

Palvelutasoluokka 2, bussi Länsilinjat Oy

Keho – Tyrkkölä – Vihola – Nokian asema – Myllyhaka – Lähdekorpi – Ilkan alue

Katuluettelo

Keho – Kehontie – Pähkinämäentie – Piilenmäenkatu – Räikäntie – Päivärinteentie – Pyhäjärventie – Viholankatu – Nuijamiestentie – Emäkoskentie – Pirkkalaistie – Härkitie – Maununkatu – Souranderintie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu – Pinsiöntie – Lähdekorventie – Ojamutka – Mukaniityntie – Myllärinkatu – Rounionkatu – Ilkan alue

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	07-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

77 Tottijärvi - Nokian asema

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy ja Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Tottijärvi - Sotka - Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Sorvantie – Tottijärventie – Tottijärvi

x vuorot: Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie - Valtatie 12 -Tottijärventie – Tottijärvi

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Tottijärvi - Nokian asema ja iltapäivällä välillä Nokian asema - Tottijärvi linjan 77 reittiä. Välillä Tottijärvi – Sammalisto liikennöidään vain toisen asteen koulupäivinä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	65 min	- min	70 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	65 min	- min	70 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

77 Sammalisto – Nokian asema

Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Sorvantie – Sammalisto

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

Perjantai	06-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	10-20	- min	90 min	90 min	90 min	90 min	- min

78 Sarkola - Nokian asema

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Sarkola - Vahalahti - Suoniemi - Ruolahti - Taivalkunta - Koskenmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkunnantie – Sarkolantie – Suoniementie – Sarkolantie – Sarkola

x vuorot Nokian asema - Rautatienkatu - Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie - Emäkoskentie - Valtatie 12 - Jokivarrentie - Sarkolantie - Sarkola

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Sarkola - Nokian asema ja iltapäivällä välillä Nokian asema - Sarkola linjan 78 reittiä. Linjaa 78 ja 78X liikennöidään vain toisen asteen koulupäivinä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	65 min	- min	70-90 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	65 min	- min	70-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

79 Siuro - Linnavuori - Nokian asema - Pirkkala

Palvelutaso 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

79A Linnavuori – Purso – Siuro - Nokian asema – Pirkkala

Linnavuori – Murhasaari – Saunakylä - Siuron koulu - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema - Kennonokka - Maatjala - Pitkäniemi - Katajala - Sankila - Katajala - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

Linnavuori – Linnavuorentie – Miharintie – Porintie - Järvenjärventie - Alumiinitie - Kyrösjärventie - Färmintie - Kuljuntie - Siuro – Kuljuntie - Siurontie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Anian rantatie - Kirkonkylän koulu - Anian rantatie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan arkisin, ruuhka-aikoina.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

79B Linnavuori - Nokian asema - Pirkkala

Linnavuori - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema - Kennonokka - Maatjala - Pitkäniemi - Katajala - Sankila - Katajala - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

Linnavuori - Linnavuorentie – Vuorenhovintie – Miharintie - Siurontie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Anian rantatie - Kirkonkylän koulu - Anian rantatie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan arkisin, vain ruuhka-aikoina.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-21	60 min	60-120 min	120 min	60-120 min	60-120 min - min
Perjantai	05-21	60 min	60-120 min	120 min	60-120 min	60-120 min - min
Lauantai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min - min
Sunnuntai	10-20	- min	90 min	90 min	90 min	90 min - min

80 Keskustori - Soppeenmäki - Haavisto/Asuntila/Metsäkylä

Palvelutaso 5, bussi Länsilinjat Oy

80A Keskustori - Soppeenmäki - Haavisto

Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsjärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Koivumäentie - Lähdevainiontie - Kuruntie - Kuusistontie - Moisio

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Perjantai	06-22	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Lauantai	07-22	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	60-90 min - min

80B Keskustori - Soppeenmäki - Asuntila

Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Moisio - Asuntila

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsjärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Asuntilantie - Asuntila

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Perjantai	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Lauantai	06-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min
Sunnuntai	08-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min

80C Keskustori - Soppeenmäki - Metsäkylä

Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Urkonmäki - Elovainio - Julkujärvi - Metsäkylä

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Asemantie - Elotie - Elovainontie - Vanha Vaasantie - Metsäkyläntie - Metsäkylä

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Perjantai	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Lauantai	06-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min
Sunnuntai	09-23	- min	- min	60 min	60 min	60-90 min - min

80Y Keskustori - Vuorentausta – Kauraslampi

- Hämeenpuisto - Näsipuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lamminpää - Vuorentausta - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Moisio - Kauraslampi

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Myllypuronkatu – Ylöjärventie – Vuorentaustantie - Pohjolanatie - Käyräkuja - Mastontie – Mikkolantie – Matkatie - Soppeenmäki- Matkatie – Kuruntie – Kauraslampi

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-00	60-90 min	- min	- min	- min	60-90 min
Perjantai	04-03	60-90 min	- min	- min	- min	60-90 min
Lauantai	04-03	60-90 min	- min	- min	- min	60-90 min
Sunnuntai	05-00	60-90 min	60-90 min	- min	- min	60-90 min

82 Siivikkala - Lielähti - Pyyrikintori

Palvelutaso 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielähti - Hiedanranta - Santalahti - Onkiniemi – Amuri - Pyyrikintori

Katuluettelo

Siivikkala - Kaukolantie - Myllyrinteentie - Siivikkalantie - Pohtolankatu - Lielahdenkatu - Enqvistinkatu – Paasikiventie – Paasikivenkatu – Sepänkatu – Pirkankatu - Pyyrikintori

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min - min
Perjantai	05-22	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min - min
Lauantai	06-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min - min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	60 min - min

84 Viljakkala - Takamaa - Soppeenmäki

Palvelutaso 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

84 (Lakiala) - Takamaa - Soppeenmäki

(Lakiala) - Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

(Lakiala - Paroistentie – Ylöjärventie) - Takamaa - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Osa vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Lakialan portin pysäkkiä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	10-15	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Sunnuntai	12-15	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min

84 Viljakkala - Takamaa - Soppeenmäki

Viljakkala - Sorivajärvi - Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Viljakkala - Viljatie - Luhalahdentie - Ylöjärventie - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	14-16	- min	- min	- min	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	14-16	- min	- min	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

85 Kuru - Kyrönlahti - Mutala - Soppeenmäki

Palvelutaso 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

85 (Kuru – Kyrönlahti) - Mutala - Soppeenmäki

(Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Sulku - Poikkelus - Penko - Kyrönlahti – Huhkaankylä) - Mutala - Kyöstilä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

(Kuru - Kalliontie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie – Kuruntie - Kyrönlahti – Kuruntie) - Mutala - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Osa vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Kurua. Osa vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Kyrönlahtea.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	30-60 min	60 min	30-60 min	60 min	- min
Perjantai	06-20	- min	30-60 min	60 min	30-60 min	60 min	- min
Lauantai	09-17	- min	2 vuoroa	2 vuoroa	2 vuoroa	- min	- min
Sunnuntai	10-17	- min	1 vuoro	2 vuoroa	1 vuoro	- min	- min

85A Kuru - Parkku - Soppeenmäki

Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Syvälänkylä - Pappilankylä - Enotaipale - Parkku - Sulku - Poikkelus - Penko - Kyrönlahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstilä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kuru - Kalliontie - Poikeluksentie - Olkitaipaleentie - Parkkuuntie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	12-15	- min	- min	- min	2 vuoroa	- min	- min
Perjantai	12-15	- min	- min	- min	2 vuoroa	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

86 Siivikkala - Lielähti - Vuorentausta - Soppeenmäki

Palvelutaso 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielähti - Lamminpää - Vuorentausta - Pohjola - Soppeenmäki

Katuluettelo

Siivikkala - Siivikkalantie - Pohtolankatu - Lielahdenkatu - Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ylöjärventie - Vuorentaustantie - Pohjolantie - Mastontie - Harjutie - Tornitie - Mastontie - Matkatie - Soppeenmäki

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Siivikkala - Soppeenmäki ja iltapäivällä välillä Soppeenmäki - Siivikkala. Linjaa liikennöidään peruskoulun koulupäivinä

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

86X Siivikkala - Soppeenmäki

Siivikkala - Mettistö - Teivaala - Vihattula - Ryydynpohja - Teivo - Soppeenmäki

Katuluettelo

Siivikkala - Siivikkalantie - Ilmarinjärventie - Teivaalantie - Myllypuronkatu - Paasikiventie - Vaasantie - Matkatie - Soppeenmäki

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Soppeenmäki - Siivikkala ja iltapäivällä välillä Siivikkala - Soppeenmäki. Linjaa liikennöidään peruskoulun koulupäivinä

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

90 (Terälahti) - Kämmenniemi - Sorila - Linnainmaa – Keskustori

Palvelutaso 2, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

90 (Terälahti) - Kämmenniemi – Sorila – Linnainmaa – Keskustori

Terälahti - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Terälahti – Terälähdentie – Kämmenniemenkatu - Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkiläntie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Keskustori

Linja 90 liikennöi Terälahteen vain arkipäivisin ruuhka-ajan ulkopuolella

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	60 min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	60 min	- min

90X Terälahti – Kämmenniemi – Sorila – Keskustori

Terälahti - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Terälahti – Terälähdentie – Kämmenniemenkatu - Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Keskustori

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Terälahti – Keskustori ja iltapäivällä välillä Keskustori – Terälahti

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-09/15-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-09/15-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

91 Sorila - Aitoniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Sorila - Hirviniemi - Aitoniemi

Katuluettelo

Sorila - Aitoniementie - Aitoniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	10-16	- min	- min	240 min	240 min	- min	- min
Sunnuntai	11-16	- min	- min	240 min	240 min	- min	- min

92 Sorila - Viitapohja - Kämmenniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Sorila - Kintulammi - Viitapohja - Pohtola - Kämmenniemi

Katuluettelo

Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Viitapohjantie – Peräpohjantie – Viitapohja - Peräpohjantie – Pulesjärventie – Aitoniementie - Sorila

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	120 min	60 min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	120 min	60 min	- min
Lauantai	09-18	- min	- min	120 min	120 min	- min
Sunnuntai	09-18	- min	- min	120 min	120 min	- min

93 Mäntylä – Kaanaa – Terälahti – Teiskon kirkkotie - Kämmenniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Mäntylä -Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Teiskon kko – Kämmenniemi

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälähdentie - Petääjärventie - Teiskon kirkkotie - Terälähdentie – Kämmenniemenkatu – Kämmenniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	120 min	60-120 min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	120 min	60-120 min	- min
Lauantai	08-15	- min	240 min	240 min	240 min	- min
Sunnuntai	08-15	- min	240 min	240 min	240 min	- min

94 Mäntylä – Kaanaa – Terälahti – Maisansalo - Kämmenniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Mäntylä -Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Maisansalo – Kämmenniemi

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälähdentie - Kuorannantie - Terälähdentie - Kämmenniemenkatu – Kämmenniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	60-180 min	120-180 min	60-180 min	- min
Perjantai	06-19	- min	60-180 min	120-180 min	60-180 min	- min
Lauantai	13-18	- min	- min	240 min	240 min	- min
Sunnuntai	13-18	- min	- min	240 min	240 min	- min

95X Orivesi - Tampere

Palvelutaso 1, bussi Valkeakosken Liikenne Oy ja Tilausliikenne Lampinen Oy ja Bussi-Manninen Oy

Orivesi - Valtatie 9 - Takahuhti - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Sorin aukio - Linja-autoasema

Katuluettelo

Tampere, linja-autoasema - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Itsenäisyydenkatu - Teiskontie - valtatie 9 - Orivedentie (kantatie 58) - Ahtiantie - Orivesi, linja-autoasema.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60-120 min	- min	60-120 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60-120 min	- min	60-120 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

95A Orivesi - Oriveden asema

Palvelutaso 1, liityntäliikenne Valkeakosken Liikenne Oy ja Tilausliikenne Lampinen Oy

Oriveden keskusta - Siukola - Kiikanrinne - Rovastinkangas - Pappilankangas - Oriveden asema

Katuluettelo

Orivesi - Ahtialantie - Keskustie - Orivedentie - Rovastintie - Orivedentie - Asemantie - Oriveden asema

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-07/10-17	- min	60-120 min	- min	120 min	- min	- min
Perjantai	06-07/10-17	- min	60-120 min	- min	120 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

98 Orivesi – Oriveden asema

Palvelutaso 1, kutsuohjattuliikenne Valkeakosken Liikenne Oy

Lehdistö – Oripohja - Oriveden keskusta - Siukola - Kiikanrinne - Rovastinkangas - Pappilankangas - Oriveden asema

Katuluettelo

Mäntätie – Keskustie – Ahtiantie - Orivesi - Ahtialantie - Keskustie - Orivedentie - Rovastintie - Orivedentie - Asemantie - Oriveden asema

98 linjan liikennöinti ohjataan Orivesi – Tampere väliseen junaliikennöintiin

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Perjantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

103 Lentoasema – Ratina - Nalkala

Palvelutaso 1, bussi Vekka Group Oy

Lentoasema - Vaitti - Linnakallio - Viinikka - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Tuulensuu - Kaakinmaa - Nalkala

Katuluettelo

Lentoasema - Tornikaari - Lentoasemantie - Jasperintie – Kurikantien - Tampereen läntinen kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie
- Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Hämeenpuisto – Nalkalankatu – Nalkala

Linja liikennöidään lentoliikenteen mukaan, aikataulut saattavat muuttua kauden aikana useaan otteeseen.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	-	- min	- min	- min	- min	- min
Perjantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min